Pro iuribus domini doctoris Albertini, qui processum revidit et memo-
riale pontifi ci et cardinalibus super statu dictae ecclesiae ac quali tatibus 
praefati illustrissimi domini promovendi porrigendum confecit   
  ¥oro 10 iulii 10

Amanuensis eiusdem domini Albertini ¥oro – iulii 5
Pro copiis memorialium praefatorum  ¥oro – iulii 40
Pro distributione eorundem memorialium ¥oro – iulii 10
Pro confectione cedulae et diversis copiis ¥oro 2 iulii 6
Pro minuta bullarum ¥oro 3 iulii 3
Pro scriptura earundem bullarum scriptori secreto ¥oro 13 iulii 13
Pro maiusculis litt eris ¥oro 1 iulii 1
Pro plumbo in totum att enta gratia ¥oro 15 iulii 23
Pro iuribus illustrissimi domini cardinalis summistae33

att enta gratia ¥oro 20 iulii 20

33 A ‘cardinalis summista’ a bíboros vicekancellárok kevésbé ismert tisztségét jelöli, amire 
a vicenkancellárival együtt , de külön bullában kapták kinevezésüket, és eredetileg 
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Subsituto eiusdem illustrissimi domini cardinalis
summistae pro auscultatura et regalibus  ¥oro 3 iulii 3
Pro iuribus secretariorum et registratura bullarum ¥oro 32 iulii 32
Pro copia bullarum ¥oro – iulii 4
Pro mandato expediendi gratis illius expeditione
memorialibus ideo datis et diversis copiis ¥oro 3 iulii 6
Pro confectione diversorum memorialium, copiis illorum
ac brevis dispensationis suprafati illustrissimi domini
necnon nominationis imperatoris ¥oro 4 iulii –
Pro honorario assignato illi, qui litt eras praefatae
ecclesiae expedivit ¥oro 30 iulii 30
 Fanno in tutt o ¥oro 136 iulii 206

Reducta sunt auri 136 ad rationem 13 iuliorum dimidio
pro scuto faciunt scuta monetae ¥ta 183 iulii 60
Et cum 20 aliis scutis monetae et iulii 60 faciuntd  ¥ta 204 iulii 20

eEx litt eris Romanis constat exponi debuisse ducatos 8200, si gratia non 
esset facta.e

a–a Pázmány s.k. b Föléje írva Pázmány s.k.: ‘scuta aurea’. c Utána írva Pázmány s.k.: 
‘scuta aurea’. d Utána írva Pázmány s.k.: ‘scuta’. e–e Pázmány s.k. és áthúzva.

Sequuntur exposita pro pallio concesso illustrissimo 
et reverendissimo domino Petro archiepiscopo Strigoniensi 

et aliis diversis gratiis etc.

Primo: advocatis consistorialibus pro petitione  a¥oro 10 iulii 10
Notario, qui accessit aedes domini equitis Olivierÿ,
et confecit instrumentum substitutionis ¥oro – iulii 9
Reverendissimo domino Capellett o pro fi de
concessionis pallii ¥oro 1 iulii 1
Subdiaconis ¥oro 100 iulii 100
Pro minuta et distributione  ¥oro 4 iulii 4
Duobus substitutis ¥oro 2 iulii 2
Scriptura duarum bullarum et formulae iuramenti
pro pallio et alterius formulae dandi pallium ¥oro 3 iulii 3